
UCHWAŁA NR VIII/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1)) na wniosek Burmistrza Kożuchowa, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się z dniem 1 października 2024 roku Panią Agnieszkę Sobieniak na stanowisko 

Skarbnika Gminy Kożuchów – głównego księgowego budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1688; z 2024 r., poz. 721. 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie 

i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek 

wójta/burmistrza/prezydenta.  

Burmistrz Kożuchowa zwróciła się do Rady Miejskiej z wnioskiem o powołanie Pani 

Agnieszki Sobieniak na stanowisko Skarbnika Gminy Kożuchów – głównego księgowego budżetu.  

Rekomendowana przez Burmistrza Kożuchowa kandydatka, Pani Agnieszka Sobieniak, 

spełnia wszelkie wymogi wynikające z art. 54 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych.  

Pani Agnieszka Sobieniak posiada ponadto wieloletnie doświadczenie zawodowe na 

stanowisku księgowej, które zdobyła m. in. w jednostkach budżetowych.  

W tym stanie faktycznym uzasadnione jest podjęcie przez Radę Miejską w Kożuchowie 

przedmiotowej uchwały. 

 

 


	UCHWAŁA NR VIII/44/24 RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-26T10:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




